
743 Merseburg - Bad Dürrenberg - Markranstädt gültig ab 03.03.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

111 113 115 117 119 121 411 123 125 129 131 409 401
r r r
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Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Naumburg an

Merseburg, ZOB Bst. 6
Merseburg, Herweghstr.
Merseburg, Freiligrathstr.
Merseburg, Lessingstr.
Leuna, Leunatorstr.
Leuna, Am Haupttor
Leuna, Liebigstr.
Leuna, Schwimmhalle
Spergauer Tor
Spergau, Kühltürme
Spergau (Ri. Bad Dürrenberg)
Kirchfährendorf
Bad Dürrenberg, Gradierwerk
Bad Dürrenberg, Kurpark
Bad Dürrenberg, Schladebacher Str.
Bad Dürrenberg, H.-Heine-Str.
Bad Dürrenberg, Markt
Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3
Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3
Bad Dürrenberg, Marktplatz
Bad Dürrenberg, Breite Str.
Bad Dürrenberg, Engelsschule
Balditz
Tollwitz, Abzw.
Kauern, Abzw.
Nempitz, Schulstr. (Ersatzhst.)
Straße nach Nempitz
Quesitz, Gasthof
Markranstädt, Markt
Markranstädt, Schkeuditzer Str.

ab

an
ab

an

07:17

07:18

07:40
07:43
07:44
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08:05
08:07
08:09
08:10
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08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
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08:29
08:31
08:36
08:38

09:17

09:18

09:40
09:43
09:44
09:46
09:48
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:58
10:01
10:04
10:05
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
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10:29
10:31
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11:17

11:18

11:40
11:43
11:44
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11:48
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:58
12:01
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:27
12:29
12:31
12:36
12:38
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13:40
13:43
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13:55
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14:01
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14:07
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15:17

15:18

15:40
15:43
15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53
15:55
15:56
15:58
16:01
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:27
16:29
16:31
16:36
16:38
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17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:58
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18:07
18:09
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18:11
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18:18

18:40
18:43
18:44
18:46
18:48
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:58
19:01
19:04z

19:05z

19:07z

19:09z

19:10z

19:11z

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

07:17

07:18

07:40
07:43
07:44
07:46
07:48
07:50
07:51
07:53
07:55
07:56
07:58
08:01
08:04
08:05
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:27

...

...

...

...

09:17

09:18
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24.u.31.XII. wie samstags!
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter
https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn) unter Tel. 0391 / 5363180.

z : hält nur zum Aussteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt

https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,


743 Merseburg - Bad Dürrenberg - Markranstädt gültig ab 03.03.25
(ohne Gewähr)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

So u. Feiertag

407 405 403
r r r
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Zug aus Ri. Halle an

Zug aus Ri. Naumburg an

Merseburg, ZOB Bst. 6
Merseburg, Herweghstr.
Merseburg, Freiligrathstr.
Merseburg, Lessingstr.
Leuna, Leunatorstr.
Leuna, Am Haupttor
Leuna, Liebigstr.
Leuna, Schwimmhalle
Spergauer Tor
Spergau, Kühltürme
Spergau (Ri. Bad Dürrenberg)
Kirchfährendorf
Bad Dürrenberg, Gradierwerk
Bad Dürrenberg, Kurpark
Bad Dürrenberg, Schladebacher Str.
Bad Dürrenberg, H.-Heine-Str.
Bad Dürrenberg, Markt
Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3
Bad Dürrenberg, Bf. Bst. 3
Bad Dürrenberg, Marktplatz
Bad Dürrenberg, Breite Str.
Bad Dürrenberg, Engelsschule
Balditz
Tollwitz, Abzw.
Kauern, Abzw.
Nempitz, Schulstr. (Ersatzhst.)
Straße nach Nempitz
Quesitz, Gasthof
Markranstädt, Markt
Markranstädt, Schkeuditzer Str.

ab

an
ab

an

11:17

11:18

11:40
11:43
11:44
11:46
11:48
11:50
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11:53
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12:05
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12:10
12:11
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15:17
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15:40
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15:51
15:53
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16:01
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16:07
16:09
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...
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b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24.u.31.XII. wie samstags!
INSA-Service-Nummer für Linien 131, 700, 728: 0391 5363180
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.

 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter
https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,
bis eine Stunde vor Fahrtbeginn) unter Tel. 0391 / 5363180.

z : hält nur zum Aussteigen

Personennahverkehrsgesellschaft 
Merseburg-Querfurt mbH
Tel. 03461 2899410 | info-merseburg@pnvg.de
www.pnvg.de

www.mdv.de/kontakt

https://rufbus.insa.de oder telefonisch (mo-sa 07:00 - 18:00 Uhr,



